



Morten Schaumann Holding ApS

Blåbærhaven 59
8520 Lystrup
CVR-nr. 26550149

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2021

Morten Trap Dixen Schaumann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Schaumann Holding ApS

Blåbærhaven 59

8520 Lystrup

CVR-nr.: 26550149

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Trap Dixen Schaumann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde ejerandele i andre virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 43 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(98.420)	(51.636)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	125.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	16.000
Andre finansielle indtægter	1	46.590	149.558
Andre finansielle omkostninger	2	(4.689)	(600.000)
Årets resultat		43.481	(361.078)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(69.519)	(471.678)
Resultatdisponering		43.481	(361.078)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.000	592.000
Finansielle aktiver	3	495.000	737.000
Anlægsaktiver		495.000	737.000
Fremstillede varer og handelsvarer		139.681	0
Varebeholdninger		139.681	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	361.350
Andre tilgodehavender		115	432
Tilgodehavender		115	361.782
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.482	0
Værdipapirer og kapitalandele		223.482	0
Likvide beholdninger		54.815	141.950
Omsætningsaktiver		418.093	503.732
Aktiver		913.093	1.240.732

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		296.400	365.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		534.400	601.519
Anden gæld		150.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	150.000	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.693	24.213
Anden gæld		200.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser		228.693	289.213
Gældsforpligtelser		378.693	639.213
Passiver		913.093	1.240.732
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	365.919	110.600	601.519
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(69.519)	113.000	43.481
Egenkapital ultimo	125.000	296.400	113.000	534.400

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	93.846
Dagsværdireguleringer	45.784	53.479
Øvrige finansielle indtægter	806	2.233
	46.590	149.558

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	753	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	600.000
Dagsværdireguleringer	3.936	0
	4.689	600.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	125.000	20.000	930.925
Afgange	0	0	(530.925)
Kostpris ultimo	125.000	20.000	400.000
Opskrivninger primo	0	0	(338.925)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	288.925
Opskrivninger ultimo	0	0	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	20.000	350.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Schaumann.digital ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Unitas ApS	Aarhus	ApS	50

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	150.000
	150.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
